الأمل أيسكريم ­ Lعائلى فراولة 12×0.5

2 Pcs 5.22 0.00 10.44 10.44 15% 12.01

14 3110003 Family Chocolate 12×0.5L ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ Lعائلى شوكولاته 12×0.5

2 Pcs 5.22 0.00 10.44 10.44 15% 12.01

Total المجموع
    36   0.00 814.78 814.78
Saudi Riyals Nine Hundred Thirty Seven Zero Halala 122.22 937.00

Total المجموع
    36   0.00 814.78 814.78
Saudi Riyals Nine Hundred Thirty Seven Zero Halala 122.22 937.00

BILL TO شركه شوقي مكس التجاريه : شركه شوقي مكس التجاريه فاتورة الى :

SHIP TO : [34010747]Shawqi Mix Trading Company شركه شوقي مكس التجاريه شحن الي :

CUSTOMER VAT : 312196197500003 312196197500003 الرقم الضريبي للعميل# :

ADDRESS : Default Street , Hail, Central Region, SA الشارع الافتراضي , , حائل ,المنطقة الوسطي ,سا العنوان :